



**R3 Revision**  
**Godkendt Revisionsanpartsselskab**

Greveager 3  
2670 Greve  
Telefon: 27 15 47 81  
Cvr. nr. 33 16 40 76  
[www.r3revision.dk](http://www.r3revision.dk)

# **Grundejerforeningen Balders Have**

**Frodes Have 42**  
**3650 Ølstykke**

## **Årsrapport 2012**

Se erklæring om assistance med regnskabsopstilling

---

# Indhold

---

1

**Side**

Virksomhedsoplysninger

1

**Påtegninger**

Ledelsesberetning

4

**Årsregnskab 1. januar 2012 - 31. december 2012**

## Virksomhedsoplysninger

---

**Virksomheden**

Grundejerforeningen Balders Have  
Frodes Have 42  
3650 - Ølstykke

Hjemsted: Egedal

Regnskabsår: 1. januar 2012 - 31. december 2012

Frodes Have 42

**Revision**

R3 Revision  
Godkendt Revisionsanpartsselskab  
Greveager 3  
2670 Greve

---

# Ledelsesberetning

---

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet er drift af haveforening.

## Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 39.926 er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

---

**Resultatopgørelse 1. januar 2012 - 31. december 2012**

---

7

<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
1	Nettoomsætning	123.931	125.775
2	Andre eksterne omkostninger	<u>-84.112</u>	<u>-93.499</u>
	<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b><u>39.819</u></b>	<b><u>32.276</u></b>
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>39.819</b>	<b>32.276</b>
3	Finansielle indtægter	<u>107</u>	<u>110</u>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>39.926</u></b>	<b><u>32.386</u></b>



---

**Balance pr. 31. december 2012**

---

8

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
4    Likvide beholdninger	<u>188.151</u>	<u>136.250</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>188.151</u>	<u>136.250</u>
AKTIVER I ALT	<u>188.151</u>	<u>136.250</u>

---

**Balance pr. 31. december 2012**

---

9

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital primo	129.250	96.864
Årets resultat	39.926	32.386
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>169.176</b>	<b>129.250</b>
<b>5</b> Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.975	0
<b>6</b> Anden gæld	7.000	7.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>18.975</b>	<b>7.000</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>18.975</b>	<b>7.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>188.151</b>	<b>136.250</b>

# Noter

10

## Note 1 - Omsætning

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Lejeindtægt	123.931	122.550
Lejeindtægt 2010	0	3.225
	<u><b>123.931</b></u>	<u><b>125.775</b></u>

## Note 2 - Andre eksterne omkostninger

### Salgsomkostninger

Gaver	<u>600</u>	<u>450</u>
	<u><b>600</b></u>	<u><b>450</b></u>

### Grundejeromkostninger

El	11.417	18.158
Rep. og vedligeholdelse	44.510	48.681
Forsikring	1.450	1.100
Bestyrelseshonorar	<u>2.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>59.377</b></u>	<u><b>67.939</b></u>

### Administrationsomkostninger

Gebyrer	603	-15
Mødeudgifter	262	301
Nets	0	606
Revisor	8.750	8.750
Brændstof	4.883	0
Kontingenter	4.694	4.580
Udgifter vedr. fastlav	440	0
Domaine	45	1.632
Mindre nyanskaffelser	<u>4.458</u>	<u>9.256</u>
	<u><b>24.135</b></u>	<u><b>25.110</b></u>
	<u><b>84.112</b></u>	<u><b>93.499</b></u>

## Note 3 - Finansielle indtægter

Renteindtægt bank	<u>107</u>	<u>110</u>
	<u><b>107</b></u>	<u><b>110</b></u>

## Note 4 - Likvide beholdninger

Danske Bank 4280 370231	79.983	68.382
Danske Bank 4280 465100	<u>108.168</u>	<u>67.868</u>
	<u><b>188.151</b></u>	<u><b>136.250</b></u>

# Noter

11

## Note 5 - Leverandører af varer og tjenesteydelser

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Kreditorer	11.975	0
	<u>11.975</u>	<u>0</u>

## Note 6 - Anden gæld

Afsat revisor	7.000	7.000
	<u>7.000</u>	<u>7.000</u>

## Note 7 - Specifikation af Danske Bank konto 4280 4280465100

Primo 2012	kr.	67.868
18.01.12 K/S FH Konkurs		4
18.01.12 K/S FH Konkurs		2.079
27.04.12 Hensættelser		10.000
31.12.12 Renter		32
<b>Saldo pr. 31.12.12</b>	<b>kr.</b>	<b>79.983</b>